 la disponibilità ad eseguire la fornitura di n. 40 astucci contenenti targhe in metallo, con 

stampa personalizzata, secondo le specifiche richieste; 

 un corrispettivo per la fornitura pari a 700,00 (settecento/zerozero) euro, oltre IVA al 

22% pari a 154,00 (centocinquantaquattro/zerozero) euro, per un totale complessivo di 

854,00 (ottocentocinquantaquattro/zerozero) euro; 

 l’operatore economico Maglificio Medas Snc – con sede in Ciampino (RM), Viale J. F. 

Kennedy, 113 – 00043, C.F.: 07149440580, P.IVA: 01705251005 – ha riscontrato la 

Pagina  7 / 10

Atto n. A00358 del 26/05/2025

corrispondente nota, con documentazione acquisita al prot.

[...]

 la disponibilità ad eseguire la fornitura di n. 40 astucci contenenti targhe in metallo, con 

stampa personalizzata, secondo le specifiche richieste; 

 un corrispettivo per la fornitura pari a 720,00 (settecentoventi/zerozero) euro, oltre IVA 

al 22% pari a 158,40 (centocinquantotto/40) euro, per un totale complessivo di 878,40 

(ottocentosettantotto/40) euro; 

CONSIDERATO che, a seguito dell’analisi comparativa tra le offerte economiche pervenute, la 

proposta presentata dall’operatore economico Premi Monni MJ S.r.l.s. risulta economicamente più 

vantaggiosa, prevedendo un corrispettivo complessivo inferiore, fermo restando il pieno rispetto delle

[...]

 di procedere all’affidamento, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera b) del Codice, 

all’operatore economico Premi Monni MJ S.r.l.s. della fornitura prima specificata, per un 

corrispettivo pari a 700,00 (settecento/zerozero) euro, oltre IVA al 22% pari a 154,00 

(centocinquantaquattro/zerozero) euro, per un totale complessivo di 854,00 

(ottocentocinquantaquattro/zerozero) euro; 

 di confermare, della prenotazione di impegno di spesa di cui al paragrafo precedente a valere 

sul capitolo U0000U0C008 - U.1.03.02.02.999 (Organizzazione eventi, pubblicità e servizi 

per trasferta - Servizio COA.) del bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale 

per l’esercizio 2025 (impegno di spesa n. 286/2025), l’importo di 854,00 

(ottocentocinquantaquattro/zerozero)  euro; 

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 

di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni) e 

successive modifiche e, in particolare, gli articoli 23 e 37;

[...]

economico Premi Monni MJ S.r.l.s – con sede in Roma (RM), Via delle Rondini, 70/B – 00169, 

C.F./P.IVA: 14865681002, la fornitura di n. 40 astucci contenenti targhe in metallo specificata in 

premessa (CIG: B6FC1B8E41), per un corrispettivo complessivo di 854,00 

(ottocentocinquantaquattro/zerozero)  euro, di cui 700,00 (settecento/zerozero) euro quale imponibile 

e 154,00 (centocinquantaquattro/zerozero) euro quale IVA di legge al 22%; 

2. di confermare, della prenotazione di impegno di spesa a valere sul capitolo U0000U0C008 - 

U.1.03.02.02.999 (Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta - Servizio COA.) del 

bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per l’esercizio 2025 (impegno di spesa n.